— 1 —

宁夏大学部门公文

关于举办第五期课程思政教学工作坊暨课程
思政教学能力提升研修班的通知

各单位：

为深入贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述，扎实推

进国家教育数字化战略行动，创新教学方法，培育优秀教学成果，

促进人工智能技术与教育教学深度融合，全面提升教师课程思政

教学能力，现将课程思政教学工作坊暨课程思政教学能力提升研

修班有关事项通知如下：

一、培训主题

数智时代弘扬教育家精神高校课程思政教学创新与成果孵

化。

二、培训时间地点及形式

2025 年 6 月 13 日—14 日在贺兰山校区文荟楼 413 进行，采

取线下讲座+沙龙研讨形式。

三、培训对象

校级第七批课程思政示范项目负责人及其团队教师（1 名）。

本科生院〔2025〕43 号

— 2 —

四、培训内容

详见培训日程安排（附件 1）

五、培训要求

为共创课程思政教学路径和方法，参加此次工作坊的校级第

七批课程思政示范项目负责人需提前准备一节课程思政示范课程

教学设计（模板见附件二）、相关课件 PPT，便于工作坊期间专家

点评指导。

附件：1.培训日程安排

      2.教学设计模板

                                本科生院

                              2025 年 6 月 9 日

本科生院 2025 年 6 月 9 日印发

 （共印 3 份）

	PO_TITLE
	PO_MAIN_SEND
	PO_Content
	PO_FILE_NO
	PO_DEPT_NAMES
	PO_FORMATION_DATE
	PO_COPIES
	PO_YL13_DATE
	PO_DEPT_NAME